

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210512002

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: MARCIA MARIA NASCIMENTO DAHAS

PROPONENTE :

NOME: SPEEDNET EIRELI

ENDEREÇO : AV DIONISIO BENTES

BAIRRO : QUATRO BOCAS CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 17.574.884/0001-90

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 12 de Maio de 2021

MARCIA MARIA NASCIMENTO DAHAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
75006	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - ESTAÇÃO DE TRABALHO <i>Especificação : Com monitor, mouse e teclado. Configuração básica: Processador Intel Pentium Dual Core; Socket: LGA 1151; Memória: 4GB DDR3; SSD de 240GB.</i>	PC-CROI	9,000	UNIDADE	5000,000	45000,00
27519	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	HP	1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00

Planilha 1

Especificação : Copiadora, Scanner e Fax. Que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia laser ou led; padrão de cor monocromática, tipo multifuncional(imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128mb; resolução de impressão 600x600DPI; resolução de digitalização 1200x1200DPI; resolução de cópia 600x600; velocidade de impressão 30PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33,6 kbps opcional; interfaces USB, rede de ethernet 10/100 e wifi 802.11 b/g/n; frente e verso automatico; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou reconciliamento; garantia mínima de 12 meses.

75010	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	EPSON	5,000	UNIDADE	2210,000	11050,00
-------	---	-------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Impressora Colorida com Tanque de Tinta. Tecnologia de injeção de tinta de 6 cores (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro, amarelo e preto) otimizada para impressão de fotos; Resolução: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel; Garrafas de tinta originais (inclusas); Rendimento tinta preta mínimo aproximado de 8700 fotos tamanho 10 x 15 cm; 5 garrafas de tinta colorida; Rendimento mínimo aproximadamente 1500 fotográficas tamanho 10 x 15 cm (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro e amarelo); Tamanho da gota de tinta: 1,5 picolitros. Velocidade mínima de impressão: Máximo de documentos: 15 ppm em preto e em cores; normal de documentos: 2,6 ppm em preto e em cores; Fotográfica colorida de 10 x 15 cm: 45 seg.; Fotográfica colorida tamanho Carta / A4: 1 min. 53 seg.; Fotográfica colorida tamanho A3 (30 x 42 cm): 3 min. 11 seg. Capacidade mínima de papel: Bandeja de entrada para papel: 100 folhas / 10 envelopes; Bandeja de saída: 40 folhas

75099	ROTEADOR WIRELESS 1200MPBS	INTELBRAS	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
-------	----------------------------	-----------	-------	---------	---------	--------

Especificação : roteador wireless 1200mpbs

75120	ESTABILIZADOR 500VA	TS SHARA	3,000	UNIDADE	710,000	2130,00
-------	---------------------	----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Especificação: Modelo bivolt: entrada 115/127/220v e saída 115v proteção contra surtos de tensão.sub/sobretenção de rede elétrica com desligamento e rearme automatico. Sobrecaça com desligamento automatico.

27422	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM	ASUS	2,000	UNIDADE	4000,000	8000,00
-------	---------------------------	------	-------	---------	----------	---------

Especificação : processador intel, core i3, 4gb de ram, 1tb de hd.

75103	COMPUTADOR CORE I5 COMPLETO	PC-CROI	3,000	UNIDADE	4200,000	12600,00
-------	-----------------------------	---------	-------	---------	----------	----------

Especificação : cpu + monitor 21,5" + mouse + teclado + softwares/licenças especificação técnica: processador: intel core i5 10400 memória 8gb ddr4

75105	TABLET 10,4 POLEGADAS	SAMSUNG	1,000	UNIDADE	1350,000	1350,00
-------	-----------------------	---------	-------	---------	----------	---------

Especificação : Sistema operacional Android 10. processador octa-core, memória RAM de 32GB, armazenamento interno: 64GB, conexão wi-fi e bluetooth, entrada para cartão micro SD

Total : 83130,00

Condições de pagamento :	30 dias após a entrega da mercadoria
Prazo de entrega :	10 dias após o recebimento da nota de empenho
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Oitenta e três mil, cento e trinta reais

BOM PREÇO

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, S/N BAIRRO CENTRO

ORÇAMENTO QUIPAMENTO SOLICITADOS PELOS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIAS MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	MARCA	Und.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
01	computador completo	POSITIVO	Und.	09	R\$ 1.700,00	R\$ 15.300,00
02	Impressora	LEX MARC	Und.	01	R\$ 5.550,00	R\$ 5.550,00
03	Impressora eco tank	EPSON	Und.	05	R\$ 1.440,00	R\$ 7.200,00
04	Roteador	TP LINK	Und.	02	R\$ 270,00	R\$ 540,00
05	Estabilizador	INTELBRAS	Und.	03	R\$ 270,00	R\$ 810,00
06	Notebook	POSITIVO	Und.	02	R\$ 3.350,00	R\$ 6.700,00
07	Computador completo da del	DEL	Und.	03	R\$ 3.810,00	R\$ 11.430,00
08	tablet	SANSUNG	Und.	01	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
09	cadeira logarina de 5 lugares	POLIPROPILENO	Und.	03	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
10						R\$ -
11						R\$ -
12						
13						
PREÇO TOTAL						R\$ 53.680,00

Condições de pagamento: 30 DIAS

Prazo de entrega: 10 DIAS

Validade da proposta: 60 DIAS

Valor por extenso: CINQUENTA E TRES MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS .

Data: 12 /08 /2021

CNPJ:04.362.007/0001-04
Bom Preço Materiais de Construção Eireli - ME
Av.Marechal Deodoro da Fonseca nº182-Coroin
CEP 68.885-000
Concordia do Pará-Pá

carimbo e assinatura

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, S/N BAIRRO CENTRO
CEP: 68685-000 - CONCORDIA DO P



E DE M GUIMARÃES ARMARINHO - ME
CNPJ: 07.104.536/0001-04, INSC. ESTADUAL: 15.242.477-6
AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, Nº 309, BAIRRO: CENTRO
CEP: 68.685-000 - CONCORDIA DO PARA - PA
E-MAIL: armarinhoeliane@hotmail.com

ORÇAMENTO EQUIPAMENTO SOLICITADOS PELOS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIAS MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	MARCA	Und.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
01	Computador completo	POSITIVO	Und.	09	R\$ 1.699,15	R\$ 15.292,35
02	Impressora	LEXMARC	Und.	01	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
03	Impressora eco tank	EPSON	Und.	05	R\$ 1.433,75	R\$ 7.168,75
04	Roteador	TEPLINK	Und.	02	R\$ 260,68	R\$ 521,36
05	Estabilizador	INTELBRAS	Und.	03	R\$ 244,85	R\$ 734,55
06	Notebook	POSITIVO	Und.	02	R\$ 3.298,00	R\$ 6.596,00
07	Computador completo da del.	DEL	Und.	03	R\$ 3.715,20	R\$ 11.145,60
08	Tablet	SANSUNG	Und.	01	R\$ 2.756,42	R\$ 2.756,42
09	Cadeira longarina de 5 lugares	POLIPROPILENO	Und.	03	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
10						R\$ -
11						R\$ -
12						
13						
PREÇO TOTAL						R\$ 52.565,03

Condições de pagamento: 30 DIAS

Prazo de entrega: 10 DIAS

Validade da proposta: 60 DIAS

Valor por extenso: CINQUENTA E DOIS MIL REAIS E QUINHENTOS E SECENTA E CINCO REAIS E TRES CENTAVOS

Data: 12 /08 /2021

E DE M
GUIMARAES
ARMARINHO:0710
4536000104

Assinado de forma digital
por E DE M GUIMARAES
ARMARINHO:071045360001
04
Dados: 2021.08.12 13:30:06
-03'00'

carimbo e assinatura

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, s/nº
CENTRO – CONCÓRDIA DO PARÁ-PA Fone (91) 99151-4344 c/ Zap ,e-mail-
armarinhoeliane@hotmail.com

CEP 68685-000

Dados bancários: Bampara 037/ Agencia 034 /C.Corrente: 98 300-4